‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 0739/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 06 de novembro de 2023.‬

‭Ao Excelentíssimo Vereador.‬
‭Sr. Wellington Andrade.‬

‭Assunto‬‭: Pedido de vista.‬

‭Cumprimentando-o‬‭cordialmente,‬‭é‬‭o‬‭presente‬‭para‬‭encaminhar‬‭à‬‭Vossa‬‭Excelência,‬‭conforme‬‭o‬‭Pedido‬‭de‬
‭Vista‬‭,‬‭que‬‭foi‬‭solicitado‬‭em‬‭Sessão‬‭Ordinária‬‭do‬‭dia‬‭06/11/2023,‬‭o‬‭Parecer‬‭CLJ‬‭n°‬‭071/23‬‭ao‬‭PL‬‭n°‬‭020‬‭do‬
‭Poder‬ ‭Executivo‬ ‭e‬ ‭Parecer‬ ‭CLJ‬ ‭n°‬ ‭072/23‬ ‭ao‬ ‭PL‬ ‭n°‬ ‭021‬ ‭do‬ ‭Poder‬‭Executivo.‬‭Segue‬‭em‬‭anexo‬‭cópias‬‭dos‬
‭referidos documentos aqui citados.‬

‭Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.‬

‭Atenciosamente.‬

‭José Kaio Felipe Nery‬
‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬